Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

8. CLÁUSULA OITAVA - PAGAMENTO

8.1. PREÇO

8.1.1. O valor total dos serviços e peças, conforme Notas de Empenho nºs 2025NE00589
(Documento SEI-GDF nº 183116333) e 2025NE00589 (Documento SEI-GDF nº 183116425), é de R$
13.055,95 (treze mil cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

8.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

III - Natureza da Despesa: 33.90.30 e 33.90.39

IV - Fonte de Recursos: 250

15.2. Foram emitidas as Notas de Empenho nºs 2025NE00589 (Documento SEI-GDF nº
183116333) e 2025NE00589 (Documento SEI-GDF nº 183116425), ambas datadas de 30/09/2025, no
valor total de R$ 13.055,95 (treze mil cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos) para cobertura
da despesa referente a este contrato.

16. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DOS CASOS OMISSOS

16.1. Os casos omissos serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as disposições contidas na
Lei nº 14.133, de 2021, Decreto Distrital 44.330/2023 e demais normas aplicáveis e, subsidiariamente,